repellit ab ordine. q̄d sine culpa nō repellit nisi scādatū timeat ex nimia deformitate v̄l piculū ex nimia debilitate. A Co. VI. ut i sū-li-iij-ti-xvij-q̄. ad finē. Et h̄ nō intelligit de omni corporis via. h̄ de notabilibz de q̄bz in seq̄ntibz tangit. B

**¶** Quid de mutilatis. vt̄ possint ordinari. Rx Mutilati sp̄ote sine iusta cā ut ex indignatōe. ipatiētia. v̄l supbia indistincte i q̄cūq̄ mēbro: siue a se siue ab alio: repellūt a p̄motōe deñāt p̄moti etiā credebāt se obse q̄um p̄stare deo. ut q̄ se castrauit. ex. eo. significauit. A Et ibi nōt glo. q̄ ēps p̄t cū talibz disp̄esare q̄n pu. tabant se deo obseqū p̄stare. in alijs tñ a missa. B. ut dictū est s. Homī dñi. v. q̄. fi. Imo. idē si n̄ annisit mēbruz totū h̄ talem p̄tē q̄ deformitatē gnaret vñ scādatū cēt. ex. eo. c. j. vel et inhabilē reddēt ad officiū exeq̄n. dñ. ēp̄ eo. Tlo. Si dō ex iusta cā. pu. ta. ppter lepre piculū aliq̄ fecerūt sibi menibz aliquod amputari seu amputauerūt ne alia sana putrescerēt h̄i si mēbr erat occultū v̄l ec̄ manife stū: h̄ puū utputavñ digit⁹ nō de ill⁹ cū q̄bz fit signū crucis nō repellūt n̄ deñāt. Sile si tale fuit nativūl inuiti sic mutilati sūt. aut casu fortuito cū darēt opā rei lictō. Sec⁹ si rei illicite. di. lv. si q̄s abscederit. a. c. q̄ p̄tē. a. c. si q̄s a medicis. a. c. eunuchus. a. c. si q̄s p̄ egritudine. a. c. lator. a. c. p̄cep̄ta. a. ex. de corpe via. significauit. a. c. ex p̄te. Si at ex culpa sua incidish̄ i modicā deformitatē: ex mīa tolerat in susceptis. s. ex disp̄esatōne epi. fm. Imo. a. Ber. A. Ad h̄ facit c. j. ēp̄ de cor. viti. B. Si at mēbr erat magnūa manifestū ec̄ si sine culpa sua annisit q̄s impedit a p̄motōe. ppter deformitatē a scādatū. a. si p̄mot⁹ ē d; cessare a missa a alijs solēnbz officiis. ppter eādē cām. a. bñficio tñ nō remouebi⁹ q̄ nō debz addi afflictio afflictio. dis. lv. si euāgl̄a. vii. q̄. i. cū p̄missio. dabi⁹ tñ sibi coadiutor. si tale bñficiū ē

cui ipē defuire n̄ possit. ēp̄ s. de. egro. c. j. A. Idē in sū-li. j. t. j. q. xlj. vbi ec̄ p; fm. Host. q̄ iste q̄ sine culpa amī sit mēbr solū phibef a missa a solēni bz officijs. n̄ āt ab alijs scādatibz q̄ possit exercē. ut p̄mīas dare a sika. ex do de. egro. p̄sbitēp̄ Jtē fm. Goff. q̄n dubitat vt̄ deformitas generet scādatū recurrū ad arbitriū epi. ēp̄ eo. c. j. Jtē fm. ray. q̄ vbi cūq̄ scādatū su scītā ex homicidio k̄ deformitate ali cui⁹ si tal etiā casus esset in q̄ de iure pos̄h p̄mouet v̄l mīstrare in suscep̄tō d; tñ ppter scādatū cessare. Et q̄ cleric⁹ ēcā medicinē nō d; se mutilare licet etiā sit cirurgicus mīi immineat nēcitas et ali⁹ defit. B